Το από 14-11-2019 ηλεκτρονικό μήνυμα της Δ/νσης Διεθνών Σχέσεων προς προς την 
εταιρεία οπτικοακουστικού εξοπλισμού Avitech Production Group με το οποίo αποδέχεται 
την προαναφερθείσα προσφορά. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εγκρίνουμε από άποψη σκοπιμότητας την δαπάνη του ποσού των έντεκα χιλιάδων εκατόν είκοσι 
δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (€11.122,80), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, η οποία θα προκύψει 
από την ενοικίαση οπτικοακουστικού εξοπλισμού και τεχνικού χειρισμού μηχανημάτων (standing, 
staging, ηχητικός εξοπλισμός, εξοπλισμός εικόνας, εξοπλισμός φωτισμού, προσωπικό κ.λπ.) κατά 
την διάρκεια διεξαγωγής εκδήλωσης με θέμα το αντικαπνιστικό, η οποία διοργανώνεται από το